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｢あいさつ先手運動｣・・先ず自分からあいさつをしましょう。
地域であいさつの輪をひろげよう。
心のふれあいは互いに笑顔であいさつ。

知名町コミュニティ
づくり推進協議会

(左は今年度の重点実践事項)

○子育て広場（9:00～保健センター）
○下平川小「昔の遊びをしよう」「大先輩に学ぼう」
○上城小 ほうらしゃ・みじらしゃフェスタin西目
○田皆小 第４回田皆の教育を語る会 ALTとの外国語活動・創意

○祝日　文化の日
○当番医　大蔵医院　93-5033
○下平川小 ふれあいグラウンドゴルフ（６年生）○出張広場
○田皆小 子どもの健康を守る地域専門家総合連携事業

○子育て広場（午前中）　○徳之島病院巡回相談
○１歳６カ月健診（対象：H21.2.5～H21.5.8生）

○当番医　朝戸医院　92-1131
○第20回知名町生涯学習フェスティバル（9:00～あしびの郷･ちな)

○健康相談　　○出張広場
○上城小 ジャガイモ植え
○三種混合予防接種（対象：H15.5.12～H22.8.9生）(11日まで)

14 木

13 水

○子育て広場（9:00～保健センター）
○子どものための優れた舞台芸術体験事業（13：30～あしびの郷・ちな)

○子育て広場・健康相談（9:00～保健センター）

○当番医 本部医院　93-3131
○田皆小 家庭教育学級（お菓子作り）

○子育て広場､母子手帳交付､健康相談 (9:00～保健センター)

○祝日 体育の日  ○当番医 にこにこクリニック 92-2343

○子育て広場（9:00～保健センター）
○民生委員・児童委員協議会（9:00～中央公民館）

○出張広場  ○徳之島病院巡回相談（13:30～保健センター） 
○町小学校陸上記録会

12 火

15 金

17 日
16 土

18 月

22 水

19 火
20 水
21 木

23 土

25 月

24 日

26 火

○厚生連健診（知名） ○子育て広場
○上城小 心の教育の日（道徳授業参観）
○田皆小 チャレンジフェスティバル 給食試食会
○地域が育む「かごしまの教育」県民週間･学校開放週間　(7日まで)
○健康相談･離乳食実習  ○読書集会

○母子手帳交付・健康相談（9:00～保健センター）

30 土

29 金

○厚生連健診（大津勘・徳時・住吉・正名）
○島内中学校英語暗唱・弁論大会○お話宅配便(上城公民館)
○厚生連健診（久志検･赤嶺･竿津･上平川･下平川）
○子育て広場（9:00～保健センター）
○田皆幼 誕生会  ○お話宅配便(田皆公民館)

○当番医　福山医院　92-0033  ○健康教育大会
○厚生連健診（下城･上城･新城･田皆地区事業所健診）

○厚生連健診（屋子母・黒貫・小米）
○子育て広場（9:00～保健センター)○お話宅配便(正名公民館)
○厚生連健診（知名地区事業所健診）
○お話宅配便(中央公民館)  ○秋の夜長コンサート

31 日 ○当番医　町田医院　92-3737
○厚生連健診（瀬利覚）

○厚生連健診（芦清良・余多・屋者)○お話宅配便(下平川公民館)

○おはなしのじかん（15:00～町立図書館）

○子育て広場  ○地区研究指定校研究公開（知名小学校）
○出張広場（13:00～大津勘公民館）
○子育て広場  ○田皆幼 秋の一日遠足

○健康相談  ○上城小 校内読書祭り

○厚生連健診（田皆）
○子育て広場（9:00～保健センター）

28 木

27 水

6 土

月1

火2

4 木

5 金

7 日

9 火

10 水

8 月

月1110

（22年10月11日～11月10日）

3 水

町
の
人
口

町
の
人
口

総人口……6,779人（＋ 5）
　男　……3,403人（－ 1）
　女　……3,376人（＋ 6）
世帯数…3,195世帯（＋ 4）

平成22年10月１日現在(前月比)

11

★しばらく体調不良により広報担当を休ませて
頂いてましたが、今月号より復帰いたしました。
　再び、取材や広報原稿の依頼などお世話にな
ることも多いと思いますが、よろしくお願いし
ます。　　　　　　　　　　　　　田中　雅俊

編集後記


